
Pos 

AMA 250 

1 

2 

3 

4 

5 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

32 

317 

43 

318 

5 

76 

129 

711 

167 

89 

714 

433 

4 

57 

10 

197 

278 

68 

230 

173 

15 

354 

471 

211 

51 

996 

188 

Nome 

D'ANGELO  GABRIELE 

FOSSI FRANCESCO 

BOTTONI DORIANO 

COTELESSA FABRIZIO 

CAGNUCCI EZIO 

GERONZI STEFANO 

MARUCCI LUIGI 

NERI GABRIELE 

MILOZZI ALESSANDRO 

MARINCIONI DIEGO 

VERONESE ALESSANDRO 

LATINI VALERIO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

ANTONUCCI NICO 

MAZZIERI MATTIA 

LAVALLE FRANCESCO 

FEDERICI LUCIANO 

PUPILLI SILVIO 

MARZOLO ERMINIO 

CARULLI MATTEO 

DE ANGELIS  MAURO 

CASSETTA GIOVANNI 

D'ULISSE MASSIMILIANO 

POMPEO LIVIO 

FILENI FEDERICO 

SEMPRUCCI SIMONE 

MONTEROTTI ROBERTO 

Classe 

AMA 250 

AMA 250 

AMA 250 

AMA 250 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

Punti totali 

460 

420 

380 

260 

260 

500 

380 

310 

260 

210 

192 

190 

190 

178 

176 

162 

154 

154 

149 

133 

132 

125 

85 

70 

66 

62 

60 

R1.  

210 

250 

170 

120 

140 

250 

210 

170 

140 

0 

120 

90 

100 

68 

110 

77 

74 

80 

72 

63 

64 

61 

85 

70 

66 

62 

60 

R2.  

250 

170 

210 

140 

120 

250 

170 

140 

120 

210 

72 

100 

90 

110 

66 

85 

80 

74 

77 

70 

68 

64 

0 

0 

0 

0 

0 

Motoclub 

MONTE ROSATO 

TEAM 2T 

CORRIDONIA 

MOTO FOREVER 

PLESTIA RACING 

LASTRA RACING 

MC SHAKA 

SCORPIONI 

MC CORRIDONIA 

MC ONE TWO EIGHT 

MC MONTELUPONESE 

MC RAGNI 

BAD URBAN 

VAL VIBRATA 

MC ONE TWO EIGHT 

D'AMBROSIO 

MC FORCE 

MC CORRIDONIA 

ULISSE RACING 

BKP RACING 

FORCE 

MC MONTELUPONESE 

D'ULISSE RACING TEAM 

DENGIO 

TEAM 2 T 

MC LAZZARINI 

PLANET CORSE 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 08/06/2014 17.43.04 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Alberto Sacco 

Direttore di gara  Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Fermo 

AMA MX1/AMA 250cc 2 TEMPI 

CLASSIFICA GIORNATA AMATORI MX1 - 250cc 

Fermo 1,680 Km. 

CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS
 UISP MARCHE  FERMO   (FM)

08  GIUGNO  2014


